

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ
 จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคลองขุด หมู่ที่ 8 ตำบลบางสมบูรณ์ จำนวน 2 ช่วง
 พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก
2. โดยวิธีคัดเลือก / โครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคลองขุด หมู่ที่ 8 ตำบลบางสมบูรณ์ จำนวน 2 ช่วง
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์ / องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์
 พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์ อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,052,000.00 บาท
4. ลักษณะงาน
 โดยสังเขป ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคลองขุด หมู่ที่ 8 ตำบลบางสมบูรณ์

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 17 กันยายน 2564 เป็นเงิน 2,940,175.27 บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 จิรัตน์ เชื้อประทุม ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบูรณ์
 - 7.2 ณัฐิตา น้อมเจริญ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้ช่วยนักประชาสัมพันธ์
 - 7.3 เสกสรร พันธุ์สวัสดิ์ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่างเทศบาลตำบลพิบูลออก

จิรัตน์ เชื้อประทุม

17 กันยายน 2564 09:22:00

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคลองซุด หมู่ที่ 8 ตำบลบางสมบุรณ์ จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์
 อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..... 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบน Prime Coat	ตร.ม.	2,790.000	320.67	894,669.30	1.3795	442.36	1,234,196.29
6	3.2.2 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา..... 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) ปูบน Tack Cost	ตร.ม.	2,575.000	316.77	815,682.75	1.3795	436.98	1,125,234.35
7	4. งานตีเส้นจราจร สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	220.500	280.00	61,740.00	1.3795	386.26	85,170.33
รวมราคากลาง								2,940,175.27

จิรัตน์ เชื้อประทุม

17 กันยายน 2564 09:22:01

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

จ้างก่อสร้างโครงการซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต บ้านคลองขุด หมู่ที่ 8 ตำบลบางสมบุรณ์ จำนวน 2 ช่วง พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 5,365 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์
อำเภอองครักษ์ จังหวัดนครนายก โดยวิธีคัดเลือก

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์/องค์การบริหารส่วนตำบลบางสมบุรณ์

จිරัตน์ เชื้อประทุม
(จิรัตน์ เชื้อประทุม)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ณัฐิตา น้อมเจริญ
(ณัฐิตา น้อมเจริญ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

เสกสรร พันธุ์สวัสดิ์
(เสกสรร พันธุ์สวัสดิ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

จिरัตน์ เชื้อประทุม

17 กันยายน 2564